



## Філія "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"

Розрахунок планової собівартості на вивезення 1 м.куб. твердих побутових відходів на планований період (12 місяців)

Статті витрат	Гривень	
	всього (грн)	на 1 м куб.(грн)
Прямі витрати	510 765,80	105,02
Прямі витрати на 1 куб.м	105,02	
Загальновиробничі витрати	4 904,44	1,01
Загальновиробничі витрати на 1 куб.м	1,01	
Повна собівартість	515 670,23	106,03
Повна собівартість на 1 куб.м	106,03	
Витрати на збут 100%	11 815,49	2,43
Витрати на збут до розрахунку	11 815,49	2,43
	0,05	
Витрати на збут на 1 куб.м	2,43	
Адміністративні витрати 100%	45 458,24	9,35
Адміністративні витрати до розрахунку	45 458,24	9,35
	0,15	
Адміністративні витрати на 1 куб.м	9,35	
Фінансові витрати		0,00
Фінансові витрати на 1куб.м	0,00	
Всього витрат	572 943,96	117,81
Всього витрат на 1м.куб.	117,81	117,81

<b>Фактичний обсяг</b>	<b>4 863,30</b>	
------------------------	-----------------	--

### Розрахунок прямих виробничих витрат

Статті витрат	Гривень	
	Фактичні витрати за звітний період	
	всього (грн)	на 1 м куб.(грн)
<b>Прямі виробничі затрати</b>		
Витрати на паливо	200 923,26	41,31
Витрати на мастильні матеріали	24 791,25	5,10
Витрати на шини	15 773,33	3,24
Витрати на запчастини	21 428,57	4,41
Витрати на ТО	528,13	0,11
Витрати на оплату праці	117 044,67	24,07
Внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	25 749,83	5,29
Витрати на амортизацію	76 667,64	15,76
Ремонт основних засобів виробничого призначення	0,00	0,00
Оренда основних засобів виробничого призначення	14 285,71	2,94
Страхування транспортних засобів	1 345,05	0,28

Поштові витрати (доставка рахунків)	7 881,20	1,62
Дезінфекція, мийка контейнерів, мийка автомобілів	1 485,71	0,31
Спецодяг - виробничий персонал	972,42	0,20
Інші матеріальні витрати (допоміжні)	1 889,03	0,39
<b>Всього інші прямі витрати</b>	<b>510 765,80</b>	<b>105,02</b>

### Розрахунок загально-виробничих витрат

Статті витрат	Гривень	
	Фактичні витрати за звітний період	
	всього (грн)	на 1 м куб.(грн)
<b>Загально-виробничі витрати</b>		0,00
Витрати на паливо	728,25	0,15
Витрати на мастильні матеріали	38,89	0,01
Витрати на шини	70,41	0,01
Витрати на запчастини	88,46	0,02
Витрати на ТО	15,53	0,00
Витрати на оплату праці		0,00
Додаткова заробітна плата		0,00
Внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування		0,00
Витрати на амортизацію	698,26	0,14
Мийка та дезінфекція контейнерів, ремонт		0,00
Мийка вантажних автомобілів		0,00
Поїздки, відрядження працівників	672,56	0,14
Страхування інших автомобілів	327,87	0,07
Газ, електроенергія		0,00
Інструменти, інвентар		0,00
Перевезення контейнерів		0,00
Інші загально-виробничі витрати	1 320,27	0,27
Охорона приміщень	0,00	0,00
МШП	839,02	0,17
Спецодяг		0,00
Страхування працівників	104,92	0,02
Обслуговування GPS - контроль		0,00
Оренда спецавтомобілів		0,00
		0,00
<b>Всього загально-виробничі витрати</b>	<b>4 904,44</b>	<b>1,01</b>

### Розрахунок витрат на збут

Статті витрат	Гривень	
	Фактичні витрати за звітний період	
	всього (грн)	на 1 м куб.(грн)
<b>Витрати на збут</b>		
Витрати на оплату праці	9 684,82	1,99
Внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2 130,66	0,44
Витрати на паливо	0,00	0,00



Оренда автомобілів	0,00	0,00
Оренда нерухомості		0,00
Інші витрати		
<b>Всього витрат на збут</b>	<b>11 815,49</b>	<b>2,43</b>

### Розрахунок адміністративних витрат

Статті витрат	Гривень	
	Фактичні витрати за звітний період всього (грн)	на 1 м куб.(грн)
<b>Адміністративні витрати</b>		
Витрати на оплату праці	18 643,29	3,83
Внески на загальнообов'язкове державне соціальне	4 101,52	0,84
Витрати на амортизацію	790,97	0,16
Страховання автомобілів	446,13	0,09
Юридичні послуги	561,50	0,12
Послуги зв'язку	374,95	0,08
Канцтовари, використання МШП	1 168,55	0,24
Обслуговування програмного забезпечення	1 432,55	0,29
Послуги пошти (прийом платежів)		0,00
Комунальні послуги	1 725,93	0,35
Оренда нерухомості	2 518,64	0,52
Обслуговування GPS - контроль	131,82	0,03
Витрати на паливо	2 376,62	0,49
Ремонт автомобілів		0,00
Витрати на шини	279,82	0,06
Поштові витрати (конверти, марки, курерська служба)	79,71	0,02
Масильні матеріали	170,43	0,04
Поїздки, відрядження працівників	227,32	0,05
Витрати на запчастини	973,03	0,20
Інші витрати	9 455,46	1,94
<b>Всього адміністративні витрати</b>	<b>45 458,24</b>	<b>9,35</b>

## Розрахунок тарифів

на послуги з перевезення та захоронення твердих побутових відходів  
для населення комунального сектору  
перевізника Філії "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"  
для Коломийської ОТГ

№ п/п	Найменування	Гри. за 1 м <sup>3</sup>
1	Економічно обґрунтовані витрати на 1 м <sup>3</sup> ТПВ	117,81
2	Річна норма утворення ТПВ на 1-го мешканця	1,40
3	Вартість послуг на 1 рік, без ПДВ	164,93
4	Рентабельність 5%	8,25
5	П Д В 20%	34,64
6	Вартість послуг з вивезення ТПВ на 1 рік	207,82
7	Вартість послуг на 1 місяць, гри. з ПДВ	17,32
8	Вартість компостування та складування на 1 рік з ПДВ	30,25
9	Вартість компостування та складування на місяць з ПДВ	2,52
10	Загальна сума тарифу на 1 рік	238,07
11	Загальна сума тарифу на 1 місяць	19,84

Керівник Філії "АВЕ Коломия" ТОВ «АВЕ Івано-Франківськ»

Головний бухгалтер



Мокрицький М.Ф.

Лисанюк О.Я.

**Розрахунок тарифів**  
на послуги з перевезення та захоронення твердих побутових відходів  
для населення  
перевізника Філії "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"  
для Коломийської ОТГ

№ п/п	Найменування	Гри. за 1 м <sup>3</sup>
1	Економічно обгрунтовані витрати на 1 м <sup>3</sup> ТПВ	117,81
2	Рентабельність 10%	11,78
3	Всього	129,59
4	П Д В 20%	25,92
5	Всього за 1 м. куб.	155,51
6	Вартість компостування та складування, гри/м <sup>3</sup> з ПДВ	21,61
7	Загальна сума тарифу за 1 м.куб.	177,12

Керівник Філії "АВЕ Коломия" ТОВ «АВЕ Івано-Франківськ»



Головний бухгалтер

Мокрицький М.Ф.

Лисанюк О.Я.



## Розрахунок тарифів

на послуги з перевезення та захоронення твердих побутових відходів  
для населення (на 1 дворогосподарство)  
перевізника Філії "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"  
для Коломийської ОТГ

№ п/п	Найменування	Грн. за 1 м <sup>3</sup>
1	Економічно обгрунтовані витрати на 1 м <sup>3</sup> ТПВ	117,81
2	Місткість 1-го 120л. контейнера, м <sup>3</sup>	0,12
3	Річна кількість відходів, м <sup>3</sup>	6,24
4	Вартість послуг на 1 рік	735,13
5	Рентабельність 5%	36,76
6	П Д В 20%	154,38
7	Вартість послуг з вивезення 1-го 120л. контейнера на 1 рік	926,27
8	Вартість послуг на 1 місяць, грн. з ПДВ	77,19
9	Вартість компостування та складування на 1 рік з ПДВ	134,83
10	Вартість компостування та складування на місяць з ПДВ	11,24
11	Загальна сума тарифу на 1 рік	1061,09
12	Загальна сума тарифу на 1 місяць	88,42

Керівник Філії "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"



Головний бухгалтер

Мокрицький М.Ф.

Лисанюк О.Я.

## Розрахунок тарифів

на послуги з перевезення та захоронення твердих побутових відходів  
для бюджетних організацій  
перевізника Філії "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"  
для Коломийської ОТГ

№ п/п	Найменування	Грн. за 1 м <sup>3</sup>
1	Економічно обгрунтовані витрати на 1 м <sup>3</sup> ТПВ	117,81
2	Рентабельність 10%	11,78
3	Всього	129,59
4	П Д В 20%	25,92
5	Всього за 1 м. куб.	155,51
6	Вартість компостування та складування, грн/м <sup>3</sup> з ПДВ	21,61
7	Загальна сума тарифу за 1 м.куб.	177,12

Керівник Філії "АВЕ Коломия" ТОВ «АВЕ Івано-Франківськ»



Головний бухгалтер

Мокрицький М.Ф.

Лисанюк О.Я.

**Розрахунок тарифів**  
на послуги з перевезення та захоронення твердих побутових відходів  
для комерційних споживачів  
перевізника Філії "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"  
для Коломийської ОТГ

№ п/п	Найменування	Грн. за 1 м <sup>3</sup>
1	Економічно обґрунтовані витрати на 1 м <sup>3</sup> ТПВ	117,81
2	Рентабельність 35%	41,23
3	Всього	159,04
4	П Д В 20%	31,81
5	Всього за 1 м. куб.	190,85
6	Вартість компостування та складування, грн/м <sup>3</sup> з ПДВ	21,61
7	Загальна сума тарифу за 1 м.куб.	212,46

Керівник Філії "АВЕ Коломия" ТОВ «АВЕ Івано-Франківськ»

Головний бухгалтер



Мокрицький М.Ф.

Лисанюк О.Я.